

Årsredovisning

för

Söne El AB

559211-7799

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söne El AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping den 26 januari 2024



Anders Söneborn

Årsredovisning

för

Söne El AB

559211-7799

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Söne El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer samt försäljning av elmaterial. Även installation av kyla, värme och ventilation samt försäljning av kyl-, värme och ventilationsmaterial ingår.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Söneborn Förvaltning AB, 556588-7659.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	40 793	31 216	31 601	18 362
Resultat efter finansiella poster	2 840	114	2 179	1 702
Soliditet (%)	46,7	35,4	33,2	11,7

Den ökade omsättningen beror till stor del på ökat antal solcelsinstallationer samt att fler Bostadsrättsföreningar valt att välja oss som servicepartner med som följd att vi fått fler byten av värmepumpar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 836 343	78 694	2 965 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 694	-78 694	0
Årets resultat			1 620 331	1 620 331
Belopp vid årets utgång	50 000	2 915 037	1 620 331	4 585 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 915 037
årets vinst	1 620 331
	4 535 368
disponeras så att i ny räkning överföres	4 535 368
	4 535 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 792 764	31 215 564
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-98 022	1 058 440
Övriga rörelseintäkter		600 892	458 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 295 634	32 732 015
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 664 428	-15 649 134
Övriga externa kostnader		-3 629 928	-4 510 326
Personalkostnader	2	-13 931 648	-12 264 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 268	-193 826
Summa rörelsekostnader		-38 469 272	-32 617 625
Rörelseresultat		2 826 362	114 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 000	373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 661	-396
Summa finansiella poster		13 339	-23
Resultat efter finansiella poster		2 839 701	114 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-698 000	0
Förändring av överavskrivningar		-105 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-803 000	0
Resultat före skatt		2 036 701	114 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-416 370	-35 673
Årets resultat		1 620 331	78 694

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

440 851

432 501

Inventarier, verktyg och installationer

4

264 165

247 262

Summa materiella anläggningstillgångar

705 016

679 763

Summa anläggningstillgångar

705 016

679 763

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 818 217

1 292 423

Pågående arbete för annans räkning

5

881 925

1 298 348

Summa varulager

2 700 142

2 590 771

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 170 264

2 855 820

Övriga fordringar

77 484

474 558

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

835 687

1 727 340

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 814

41 559

Summa kortfristiga fordringar

5 258 249

5 099 277

Kassa och bank

Kassa och bank

2 530 143

16 835

Summa kassa och bank

2 530 143

16 835

Summa omsättningstillgångar

10 488 534

7 706 883

SUMMA TILLGÅNGAR

11 193 550

8 386 646

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 915 037

2 836 343

Årets resultat

1 620 331

78 694

Summa fritt eget kapital

4 535 368

2 915 037

Summa eget kapital

4 585 368

2 965 037

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

698 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

105 000

0

Summa obeskattade reserver

803 000

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

264 954

Övriga skulder

6 313

6 313

Summa långfristiga skulder

6 313

271 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 918 847

1 427 947

Skulder till koncernföretag

1 170 267

1 795 564

Övriga skulder

1 214 274

757 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 495 481

1 168 853

Summa kortfristiga skulder

5 798 869

5 150 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 193 550

8 386 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	25	22

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	608 613	211 969
Inköp	151 200	396 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	759 813	608 613
Ingående avskrivningar	-176 112	-69 845
Årets avskrivningar	-142 850	-106 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 962	-176 112
Utgående redovisat värde	440 851	432 501

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	437 792	437 792
Inköp	117 321	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 113	437 792
Ingående avskrivningar	-190 530	-102 971
Årets avskrivningar	-100 418	-87 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 948	-190 530
Utgående redovisat värde	264 165	247 262

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 620 325	1 718 348
Fakturerade belopp	-738 400	-420 000
	881 925	1 298 348

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	264 954


2024020901594

Lidköping den 25 januari 2024



Anders Söneborn

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 januari 2024



Niklas Näsholm
Auktoriserad revisor
